ГЛАВА
СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018				         ст. Мочище					          № 30

«Об утверждении  Порядка  санкционирования
Оплаты денежных обязательств
Получателей средств бюджета
Станционного сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области и администраторов
Источников финансирования дефицита бюджета»

        В соответствии  со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных средств обязательств получателей средств бюджета Станционного сельсовета Новосибирского района  Новосибирской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года..
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Станционного сельсовета www.admstan.nso.ru
[bookmark: _GoBack]   4. Контроль  исполнения  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации В.В. Бажана

Глава
Станционного сельсовета                                                                     А.А. Кумов

Исп. Бажан В.В.